

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 27 37 90 44

Maidstone Holding ApS

Ejbyvej 193

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016

Erling Maidstone
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maidstone Holding ApS Ejbyvej 193 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 37 90 44
	Stiftet: 7. oktober 2003
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	13. regnskabsår
Direktion	Erling Maidstone
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	Maidstone Gulve & Tæpper A/S, Rødovre

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	-8	-8	-7	-7	-5
Resultat af ordinær primær drift	-8	-8	-7	-7	-5
Finansielle poster, netto	268	-242	216	-84	417
Årets resultat	261	-249	209	-94	413
Balance:					
Balancesum	672	493	861	728	1.085
Egenkapital	621	487	835	722	913

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 261.029 kr. mod -249.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.246	-7.767
Driftsresultat	-8.246	-7.767
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	265.547	-246.698
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.400	8.300
Andre finansielle indtægter	152	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.833	-3.939
Resultat før skat	260.020	-250.104
2 Skat af årets resultat	1.009	643
Årets resultat	261.029	-249.461
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	27.400	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	132.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-349.261
Disponeret i alt	261.029	-249.461

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	518.849	253.302
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>518.849</u>	<u>253.302</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>518.849</u>	<u>253.302</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.318	203.774
4	Udskudte skatteaktiver	0	642
	Tilgodehavende selskabsskat	0	30.090
	Tilgodehavender i alt	<u>139.318</u>	<u>234.506</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.238</u>	<u>4.770</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.238</u>	<u>4.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.494</u>	<u>648</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>153.050</u>	<u>239.924</u>
	Aktiver i alt	<u>671.899</u>	<u>493.226</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	394.855	262.426
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	621.055	487.226
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	37.444	0
Anden gæld	13.400	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.844	6.000
Gældsforpligtelser i alt	50.844	6.000
Passiver i alt	671.899	493.226
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Maidstone Gulve & Tæpper A/S	5.400	8.300
	<u>5.400</u>	<u>8.300</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.651	0
Årets regulering af udskudt skat	642	-642
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>-1.009</u>	<u>-643</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.073.113	1.073.113
Kostpris 31. december 2015	<u>1.073.113</u>	<u>1.073.113</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-819.811	-573.113
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	265.547	-246.698
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-554.264</u>	<u>-819.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>518.849</u>	<u>253.302</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Maidstone Holding ApS
Maidstone Gulve & Tæpper A/S, Rødovre	100 %	518.849	265.547	518.849

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	642	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-642</u>	<u>642</u>
	<u>0</u>	<u>642</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud	<u>0</u>	<u>642</u>
	<u>0</u>	<u>642</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	262.426	611.687
Årets overførte overskud eller underskud	132.429	-349.261
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	27.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-27.400</u>	<u>0</u>
	<u>394.855</u>	<u>262.426</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	-30.090	20.105
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>30.090</u>	<u>-20.105</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.651	0
Selskabsskat datterselskab	37.794	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-30.000
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.301</u>	<u>-90</u>
	<u>37.444</u>	<u>-30.090</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 37 t.kr.